BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Cuenta de Ahorro

GABRIELA MABEL YRMER VAZQUEZ Nro. Cuenta Moneda
81-280472 Guarani
Direccién:
Jose Felix Bogado
Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 231.872 0

Desde: 01/08/2023 Hasta 31/08/2023 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 37
02/08/2023 11169163 CRED-TRANSFERENCIA 0 1.456.920 1.456.957
02/08/2023 3419043121 COMERCIAL LA CANASTA 57.598 0 1.399.359
03/08/2023 3419643621 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 1.300.000 0 99.359
03/08/2023 106566072 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 28.700 0 70.659
04/08/2023 11216706 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 40.000 0 30.659
07/08/2023 3423701979 Tigo Telefonia / soluciones Compra de sa 10.000 0 20.659
07/08/2023 3424590288 SAN LORENZO GROUP SA 15.000 0 5.659
07/08/2023 3424743925 Tigo Telefonia / soluciones Compra de sa 5.600 0 59
09/08/2023 9558277 DEEF-DEPOSITO AHORRO-EFECTIVO 0 520.000 520.059
09/08/2023 518111101 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 520.000 0 59
17/08/2023 518700659 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 1.161.875 1.161.934
17/08/2023 3437589233 Crediagil Pago de Cuotas 310.230 0 851.704
17/08/2023 3437590638 Crediagil Pago de Cuotas 291.748 0 559.956
17/08/2023 3437763582 FCIA.PUNTO FARMA-P357 54.550 0 505.406
17/08/2023 3437772742 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 300.000 0 205.406
17/08/2023 3437781377 Tigo Telefonia / soluciones Compra de sa 5.000 0 200.406
17/08/2023 3438047166 AUTOSERV.SAN NICOLAS 42.536 0 157.870
18/08/2023 3438378702 RICHARD BODEGA 68.000 0 89.870
19/08/2023 3439731361 Tigo Telefonia / soluciones Compra de sa 9.000 0 80.870
19/08/2023 11677884 DBTR-TRANSFERENCIA ENTRE CTAS 50.000 0 30.870
21/08/2023 3441201174 COMERCIAL LA CANASTA 26.912 0 3.958
21/08/2023 3442274390 Tigo Telefonia / soluciones Compra de sa 3.900 0 58
28/08/2023 519535027 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 55.000 55.058
29/08/2023 3450891276 PRONTO SUPERMERCADO 30.200 0 24.858
29/08/2023 109628369 PAGO OTROS SERVICIOS - WEB 24.380 0 478
30/08/2023 519659859 CR-TRANSF.NACIONALES-SPI 0 100.000 100.478
30/08/2023 3453037884 FCIA.PUNTO FARMA-P357 82.150 0 18.328
31/08/2023 3455259771 IVA LEY 6380 - SERV.DIGITALES 100 0 18.228
31/08/2023 3455259771 GOOGLE *TikTok Live g.co/HelpPay# USA 1.000 0 17.228
31/08/2023 3455524788 Tigo Telefonia / soluciones Compra de sa 7.000 0 10.228
Totales 3.283.604 3.293.795 10.228
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